SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT HÀ NAM
CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 168/QĐ-TT&BVTV
	                     Hà Nam, ngày 23 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai bổ sung kinh phí năm 2020
của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC;
Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-SNN&PTNT ngày 08 tháng 9 măm 2016 của Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nam v/v quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;
Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-SNN ngày 17/09/2020 của Sở Nông nghiệp & PTNT v/v giao dư toán bổ sung kinh phí năm 2020;
Xét đề nghị của Phòng Hành chính-Tổng hợp.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung kinh phí năm 2020 của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;
(Có biểu đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Hành chính-Tổng hợp, Trưởng phòng Kỹ thuật và cán bộ công chức viên chức của Chi cục chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT;
- Phòng HC-TH,KT;
- Lưu: VT.
	KT.CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hải Nam

[bookmark: _GoBack]

	Biểu số 2

	(Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính)

	Đơn vị: Chi cục Trồng trọt & BVTV Hà Nam

	Chương: 412

	DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2020
(Kèm theo Quyết định số: 168/QĐ-TT&BVTV ngày 23/9/ 2020 của Chi cục Trồng trọt & BVTV)

	ĐVT: 1.000 đồng

	STT
	Nội dung
	Dự toán được giao

	I
	Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

	1
	Số thu phí, lệ phí

	Lệ phí

	Phí

	2
	Chi từ nguồn thu phí được để lại

	2.1
	Chi sự nghiệp.....

	Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	2.2
	Chi quản lý hành chính (340-341)

	Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

	Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

	3
	Số phí, lệ phí nộp NSNN

	Lệ phí

	Phí

	II
	Dự toán chi ngân sách nhà nước
	40.000

	1
	Chi quản lý nhà nước (340-341)
	0

	1.1
	Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

	1.2
	Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

	2
	Chi hoạt động kinh tế Nông nghiệp (280-281)
	40.000

	2.1
	Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	2.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
	40.000

	Kinh phí thực hiện đề án ứng dụng một số cây trồng mới chủ yếu theo hướng sản xuất hàng hoá, quy mô tập trung gắn với thị trường tiêu thu sản phẩm vụ xuân 2020 và tập huấn vụ mùa năm 2020
	40.000